敬具

■対象商品

■ 標準価格改定日
2020年7月1日より

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2020年6月15日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

¥25,000

136-050-91 F000.22.105 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,成人用ｴｸｽﾄﾗﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ5 4053755127740 １本 ¥26,000

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

ハイネ社「喉頭鏡ブレード」
標準価格改定のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、日頃よりご愛顧いただいておりますハイネ社「喉頭鏡ブレード」につき
まして、標準価格を改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げ
ます。詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

記

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 現標準価格

136-050-81 F000.22.104 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,成人用ﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ,4 4053755127672 １本 ¥23,000

新標準価格

136-050-41 F000.22.100 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,小児･新生児用,0 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-050-51

表示価格に消費税は含んでおりません。

F000.22.101 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),小児用,1

4053755127436

１本 ¥23,000 ¥25,0004053755127481

136-050-61 F000.22.102 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),成人用ﾐﾆｻｲｽﾞ,2 4053755127542 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-050-71 F000.22.103 HEINE ﾏｯｷﾝﾄｯｼｭ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,成人用ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｻｲｽﾞ,3 4053755127603 １本 ¥23,000 ¥25,000

¥28,000

136-051-00 F000.22.110 HEINE ﾊｲﾈ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,新生児･未熟児用,0 4946306005645 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-10 F000.22.111 HEINE ﾊｲﾈ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),小児用,1 4946306005652 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-19 F000.22.119 HEINE FOﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,ﾐﾗｰ,ｻｲｽﾞ00,新生･未熟児用 4946306005669 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-20 F000.22.120 HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),新生児･未熟児用,0 4946306005676 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-30 F000.22.121 HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),小児用,1 4946306005683 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-40 F000.22.122 HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),成人用ﾐﾆｻｲｽﾞ,2 4946306005690 １本 ¥25,000 ¥27,000

136-051-50 F000.22.123 HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),成人用ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｻｲｽﾞ3 4946306005706 １本 ¥25,000 ¥27,000

136-051-60 F000.22.124 HEINE ﾐﾗｰ型喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(FOﾒﾀﾙ),成人用ﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ,4 4946306005713 １本 ¥25,000 ¥27,000

136-051-90 F000.22.133 HEINE FOﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,ｳｨｽ,3 4946306005744 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-052-01 F000.22.143 HEINE FOﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac,強弯 4053755128051 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-70 F000.22.131 HEINE FOﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,ｳｨｽ,1 4946306005720 １本 ¥23,000 ¥25,000

136-051-80 F000.22.132 HEINE FOﾒﾀﾙ喉頭鏡ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,ｳｨｽ,2 4946306005737 １本 ¥23,000 ¥25,000